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Karma dla szczeniąt, suk
karmiących Fitmin Purity Rice
Puppy 2 kg

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8595237015962

Opis produktu
Kompletna karma dla szczeniąt, suk ciężarnych i karmiących wszystkich ras.

• Świeża jagnięcina z łososiem i grzybami shiitake na plasterkach jabłka
• Ryż ziołowy z zieloną pietruszką

Podaruj swojemu psu wyjątkową ucztę w postaci świeżego posiłku z jagnięciny z ryżem. Świeża jagnięcina z łososiem na
plasterkach jabłka z grzybami shiitake. Podawana z ziołowym ryżem posypanym pietruszką. Starannie wybraliśmy naturalne i
świeże składniki, aby do siebie pasowały i smakowały czworonożnym łasuchom, zachowując równocześnie najwyższą jakość
karmy. Gwarantujemy najwyższą jakość i wyrafinowany smak karmy dla Twoich szczeniąt.

Opakowanie 2 kg 

Zalety

73% BIAŁKA POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO

JAGNIĘCINA jest doskonałym źródłem witamin grupy B, niezbędnych dla reakcji metabolicznych zachodzących w organizmie
(np. B12 i tiamina). Jagnięcina zawiera cynk, niezbędny dla wzrostu, gojenia ran i zdrowego systemu odpornościowego. MIĘSO
RYB jest źródłem pełnowartościowego białka, tłuszczu o wysokiej wartości biologicznej, witamin A, D i z grupy B oraz
minerałów – oprócz fosforu, fluoru i sodu, jest to zwłaszcza jod niezbędny do właściwego funkcjonowania tarczycy.
JAGODY GOJI (kolcowój chiński) – dzięki zawartości witamin i pierwiastków śladowych korzystnie wpływa na wzmocnienie
odporności organizmu. Wzmacnia wzrok, poprawia produkcję krwi i kondycję skóry.
JABŁKA są bogatym źródłem pierwiastków śladowych i witamin, na przykład witaminy C czy beta-karotenu, antyoksydantów
biorących udział w ochronie organizmu przed negatywnym wpływem wolnych rodników. Pektyny, zawarte głównie w skórce
jabłka, mają korzystny wpływ na trawienie.

Skład

mięso (40% świeże mięso jagnięce, 15% suszone mięso jagnięce, 11% suszona ryba, 3% wątroba jagnięca, 1,5% świeże mięso
łososia), ryż 23%, tłuszcz drobiowy, ryż pełnoziarnisty 6%, błonnik buraczany, siemię lniane, drożdże piwne, ziemniaki, jabłka
2,2%, tłoczony na zimno olej z łososia norweskiego (konserwowany tokoferolami), lucerna, inaktywowane drożdże szczepu
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Saccharomyces cerevisiae, kompleks ziołowy 1% (liście pokrzywy zwyczajnej i melisy lekarskiej, liście mniszka lekarskiego,
kwiat rumianku pospolitego 0,16% i lipy drobnolistnej), jaja kurze, grzyb shiitake 0,4%, korzeń cykorii, nasiona ostropestu,
pietruszka zwyczajna 0,05%, jagody goji 0,05% juka, kompleks naturalnych przeciwutleniaczy

Składniki analityczne

białko surowe 30%, oleje i tłuszcze surowe 19,5%, włókno surowe 2,8%, popiół surowy 7,4%, wapń 1,6%, fosfor 1,15%.

Zawartość dodatków żywieniowych na 1 kg

Pierwiastki śladowe: żelazo 164 mg (uzupełnione o chelat żelazowo-aminokwasowy hydrat), miedź 22 mg (uzupełniona o
chelat miedziowo-aminokwasowy hydrat), mangan 41 mg (uzupełniony o chelat manganowo-aminokwasowy hydrat), cynk
163 mg (uzupełniony o chelat cynkowo-aminokwasowy hydrat oraz tlenek cynku), selen 0,4 mg (uzupełniony o formę
organiczną selenu produkowaną przez Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060), jod 3,3 mg (uzupełniony o jodan wapnia
bezwodny).
Witaminy, prowitaminy i substancje definiowane chemicznie o podobnym działaniu: wit. A 17000 j.m., wit. D3 1265 j.m., wit. E
(RRR-alfa-tokoferol) 240 mg, niacynamid 85 mg, wit. B1 6,1 mg, wit. B2 13 mg, wit. B6 8,7 mg, wit. B12 185 µg, wit. C 300
mg, pantotenian wapnia 26 mg, kwas foliowy 1 mg, biotyna 0,5 mg, chlorek choliny 1350 mg.
Dodatki sensoryczne: wyciąg z rozmarynu 100 mg.
Naturalny środek konserwujący, przeciwutleniacz.
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